

Kiinteistönvälityksen ABC

KOULUTUKSEN KESTO 2 KK

Ota ensiaskel kiinteistönvälittäjäksi! Tämä koulutus on tarkoitettu sinulle, joka pohdit uraa kiinteistönvälittäjänä ja haluat selvittää, onko ala varmasti omasi. Kiinteistönvälityksen ABC avaa ovet kiinteistönvälityksen maailmaan ja välitystyön arkeen. Koulutuksessa sinulle selviää, mitä kiinteistönvälitysalalla toiminen ja työskentely edellyttävät.

Alkaa

Ilmoittaudu viimeistään

ETÄKOULUTUS 22.1.2025 6.1.2025

ETÄKOULUTUS 14.5.2025 30.4.2025

Valitse yltä haluamasi toteutuskerta, saat lisätietoa ja voit ilmoittautua.

Hinta €

590 + alv 25,5%

Onko kiinteistönvälitysala sinua varten?

Koulutus on matalan kynnyksen tutustumiskurssi ja kurkistus alaan. Se suunniteltu on kiinteistönvälitysalaa miettiville, jotka pohtivat onko kiinteistönvälitysala varmasti oikea uravalinta. Kouluttajana on kokenut kiinteistönvälittäjä, jolta saat vastaukset kiperimpiinkin kysymyksiisi.

Koulutuksen jälkeen tiedät, mitä kiinteistönvälittäjän ammattiin kuuluu ja mitä alalla työskentely oikeasti on. Saat myös tuntumaa ajankäytön suunnitteluun sekä sosiaalisen median rooliin välittäjän työssä.

Kiinteistönvälityksen ABC on osa [Kiinteistönvälittäjän koulutusohjelmaa](#). Jos koulutuksen jälkeen päätät suunnata alalle, voit jatkaa suoraan koulutusohjelman ja saada tätä kautta valmiudet LKV-kokeeseen.

[Tulosta / tallenna \(PDF\)](#)

Laajuus

Koulutus kestää 2 kk ja siihen sisältyy 2 etäkoulutuspäivää sekä itsenäistä verkko-opiskelua n. 30 tuntia.

Koulutuksen sisältö

Kiinteistönvälitys ammattina

- Kiinteistönvälitysalan keskusliiton esittely
- Mitä on kiinteistönvälittäjän työ
- Oman työn ja osaamisen johtaminen
- Ajankäytön hallinta

Välityspalvelun myynti- ja markkinointi

- Mitä kaikkea välityspalveluun kuuluu
- Miten sitä myydään ja markkinoidaan
- Sosiaalisen median merkitys välittäjän työssä

Kouluttajat



Merja Kausto, ylempi kiinteistönvälittäjä YKV, LKV, auktorisoitu kiinteistöarvioija AKA (asunnot), kaupanvahvistaja.

Merja on toiminut kiinteistönvälittäjänä vuodesta 2009, ja hänellä on työkokemusta niin työntekijän roolista kuin yrittäjänäkin toimimisesta. Aiemmalta koulutukseltaan Merja on kasvatustieteen maisteri ja hän on toiminut luokanopettajana 14 vuotta. Merja rakastaa uuden oppimista ja kokee kiinteistönvälitysalan erittäin mielenkiintoisena. Merja on innostuva, puhelias ja helposti lähestyttävä kouluttaja.

Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

Mikäli kurssin suorittuasi ilmoittaudut Kiinteistönvälittäjän koulutusohjelmaan, saat sen hintaan 2890 € + alv 24 % (norm. 3400 € + alv 24 %).

Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme



Elina Sivola
osaamispäällikkö
elina.sivola@rastorinst.fi
[040 5594189](tel:0405594189)